CCA-Xi
precyzyjny przetwornik ciśnienia dla przemysłu przetwórczego
zakres pomiarowy od 0...400 mbar do 0...600 bar
sygnał wyjściowy: 2-przewodowy 4...20 mA
komunikacja HART
wewnętrzna lub spawana czołowa membrana ze stali nierdzewnej
dokładność 0,1% zakresu
przełożenie 10:1

Przetworniki ciśnienia
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
SPOSÓB ZAMAWIANIA
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.1
2
1
 CCA-Xi.8
- - - - - - - - - -CCA-Xi-
Stal nierdzewna 1.4435 (316 L) 1
Hastelloy ® C-276 (2.4819) 4 H
Tantalum 4,5 T
Inna 9
Bez uszczelki (przyłącza zaciskowe, mleczarskie DIN, kołnierzowe, typu „sandwich”, Varivent) 0
Viton (FKM) 1
EPDM 3
FFKM (dla temperatury medium ≤ 200 °C)
6 7
Bez uszczelki - wersja spawana (tylko z EN 837) 7,8 2
Inna 9
1
2
C
9
Standard 0 0 0
Element chłodzący od 125 °C do 150 °C 1 5 0
Element chłodzący od 150 °C do 300 °C (PN ≤ 70 bar max. 200 °C na stałe) 4 2 0 0
Inna 9 9 9
Jeśli zakres ustawień ma być inny niż zakres nominalny, prosimy o podanie tej informacji w zamówieniu
3 - dostępne tylko dla P  ≥ 1 bar do 40 barN
4 - dostępne tylko z przyłączem procesowym
5 - membrana tantalowa dostępna dla ciśnienia nominalnego o zakresie od 1 bara
6 - minimalna dopuszczalna temperatura wynosi -15°C, dostępna dla ciśnienia nominalnego  PN ≤ 100 bar
7 - dostępne tylko dla P  ≤ 40 bar
8 - wersja spawana tylko z króćcami wg EN 837
Olej silikonowy
Uszczelka (tylko dla połączeniach gwintowanych)
Halocarbon 4
Wersja specjalna
Membrana
Ciecz wypełniająca
Inna
Olej dopuszczony do kontaktu z żywnością  (temperatura max. 150 °C) 4
N
Przetworniki ciśnienia
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.1
2
1
Przy składaniu zamówienia należy wypełnić ankietę dotyczącą przetwornika z separatorami!
Producent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji czujnika bez uprzedzenia.
Opcje, oznaczone jako „inne”, zawsze po uzgodnieniu z konsultantem.
1 - ciśnienie absolutne możliwe od 1 bara
Uchwyt uniwersalny (dla rur Ø ≤ 26,5 mm)
3.1 Certyfikat materiałowy na membrany i połączenia mechaniczne
Ustawienia temperatury inne niż podstawowe 20 °C (+/- 10 °C, maks. 70 bar i 200 °C)